
GSPublisherVersion 567.207.223.100

92-72 Avenue Robert Schuman
94533 RUNGIS

Les présents plans d'études ne sont pas des plans d'exécution et ne peuvent en aucun cas être utilisés directement pour réaliser la construction.

PHASE

DATE

Maître d'ouvrage:

Etude au cas par cas Création d'un supermarché LIDL ATELIER 4+ MARSEILLE
84, rue Borde, 13008 - Marseille

04.91.41.22.57
 marseille@la4p.fr

LIDL France SNC

Ref.info

DOSSIER

PLAN n°

INDICE

76565

A

Maître d'oeuvre

Plan de masse projet

Annexe 4 -29/01/2021
Echelle

1:350

551 av. du 8 mai 1945 - 84120 PERTUIS

1234567891011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

190.10

190.35

190.37
190.21

190.02

190.31
190.18

190.14

190.26

190.00

190.03 190.28
190.16

190.11

190.30

190.36

1
2
3
4
5
6
7

Pente 8%
Pente 5%

Pen
te 

<1%

Pente <1%

Pente <2%

P
en

te
 <

1%

Pente <1%

P
en

te
 <

2%

Pente <1%

P
en

te
 <

2%

Pente <2%

A A

C
C

B
B

8,
00

8,002,
70

5,00

3,50

5,
15

5,
15

2,70

1,
40

1,
40

1,
40

1,40

5,
00

Cheminement balisé IS 2UP Rampe IS pente 10%

limite de propriété

lim
ite

 d
e 

pr
op

rié
té

lim
ite de propriété

limite de propriété

R
ou

te
 d

'A
ix

 D
95

6

35,00

Pente 2%

Emplacement
convoyeur de fonds

AIRE DE
LIVRAISON

ENTREE / SORTIE
VL, PL et piétons

Edicule
Ascenseur

+11.17

FACADE AVEUGLE

FACADE AVEUGLE

FA
CA

DE
 A

VE
UG

LE

Acrotère +11.17/202.12Ngf

Acrotère +9.06/200.01Ngf

Egoût +8.66/199.61Ngf

Accès magasin par
ascenseur

niv 0 = 190.57

RAMPE DE
LIVRAISON

BASSIN DE
COMPENSATION

PAYSAGER
257m3

475 panneaux
photovoltaïques (784 m²)

PARC DE
STATIONNEMENT

69 PLACES
dont 11 places

extérieures
et 58 places couvertes

+190.15

+190.40+190.21

+190.48

+190.43

+190.46

+190.44

+190.46 +190.46 +190.51

+190.45 +190.55

+190.54
+190.52

BASSIN DE
RETENTION
ENTERRE

188m3

+190.56

+189.00

+190.53

+190.48

+189.00

+190.27

+190.28

+190.18

+190.25

+190.23

+190.52

+191.00 +193.10 +193.37

Arbres plantés : Quercus et Acer
(8 unités)

Arbres conservés ou remplacés
(2 unités)

Haie diversifiée

Plantes de berge

Strate minérale

Prairie fleurie


	Annexe 4 - Plan de masse projet

